
Audio Line

הוראות התקנה 

 מתקן תלייה למסכים כבדים 
שטוחים וקעורים

PLB-980 דגם
יש לקרוא את הוראות ההתקנה היטב לפני השימוש

דגם זה מיועד לתליית מסכים שטוחים בגודל עד 120 אינץ’  ●
משקל נשיאה מקסימלי: 120 ק”ג  ●

הוראות בטיחות
תודה על בחירתכם במתקן התלייה למסכים של Audio Line. אנא קראו היטב את ההוראות 
לפני השימוש, כדי למנוע פציעות או נזקים לרכוש שעלולים להיגרם משימוש לא נכון במתקן. 

אם אינכם מבינים היטב את ההוראות, או שיש לכם ספקות ושאלות לגבי ההתקנה, התייעצו עם 
שירות הלקוחות או עם מתקין מוסמך.

לפני ההתקנה ודאו כי בידכם כל החלקים הדרושים וכי כל החלקים שלמים ואינם פגומים. שירות 
הלקוחות יסייע לכם במהירות במידה ונתקלתם בשאלות, או אם חסרים לכם חלקים הדרושים 

להתקנה. לעולם אין להשתמש בחלקים פגומים. שימוש בחלקים פגומים עלול לגרום לנזק 
לרכוש, או פציעה פיזית חמורה, וכן אי קריאה ומעקב אחר כל ההוראות. החברה אינה אחראית 

לנזקים או פציעות אשר נגרמות עקב שימוש לא נאות, או שלא על פי הוראות השימוש וההתקנה 
של המתקן. אחריות התקנת המתקן היא על המתקין בלבד.

יש לוודא שהקיר התומך יכול לשאת בצורה בטיחותית את המשקל הכולל של הציוד ושל 	 
האביזרים והרכיבים הנלווים. 

בשום אופן אין לחרוג מהמשקל המרבי המותר. 	 
התקנת מתקן זה חייבת להתבצע על ידי אדם בעל כישורים טכניים מתאימים, בעל ניסיון בסיסי 	 

בהרכבה, ורק לאחר שקרא והבין באופן מלא מדריך זה. 
יש להיעזר באדם נוסף או בציוד הרמה מכני כדי להרים ולהציב בצורה בטוחה את הציוד. 	 
יש להקפיד על הידוק הברגים, אך מצד שני אין להדק יתר על המידה. הידוק מוגזם יכול להזיק 	 

לרכיבים ולפגוע בכושר הנשיאה שלהם. 
בזמן השימוש במתקן, יש להרחיק חפצים ואנשים מחלקים זזים.	 
השתמשו למטרה לו המתקן נועד. אין לעמוד, להיתלות או לטפס על המתקן.	 
מתקן זה מיועד לשימוש בתוך מבנים בלבד.	 
אין לשנות את מבנה המתקן.	 
יש במתקן חלקים קטנים שניתן להיחנק מהם אם בולעים אותם. יש להרחיק ילדים קטנים.	 
יש לבדוק שהמתקן מאובטח ובטוח לשימוש באופן קבוע )כל שלושה חודשים לפחות(.	 

היבואן: אודיו ליין אלקטרוניקה בע“מ
כתובת: הפרחים 34, כפר ביל"ו

טלפון: 08-9330909     טלפון נייד: 052-3647707
audioline@outlook.co.il :מייל   www.audioline.co.il :אתר
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PLB-980
VESA תאימות

אחריות התקנת המתקן היא על המתקין בלבד

חלקי המתקן
 x1 תבנית תלייה והצמדה לקיר.  x2 ציר תלייה.
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